
          
 

De schweiziska alpina landslagsdamerna anlände 
till Funäsdalsberget redan i fredags. Nu är det 
hård träning i backarna som gäller före 
Europacuptävlingen 22-23 november. 

 
  

 
Pressmeddelande                                  Funäsdalen 2008-11-20 
Att: NYHETSCHEFEN 
 
”Funäsdalsberget har just nu de bästa backarna i norra Europa” 
Nu tränar alpina skidlandslag från hela  
Europa på Funäsdalsberget 
 
Funäsdalsberget har just nu de bästa backarna och träningsmöjligheterna i norra Europa.  
Det säger Reto Nydegger, huvudtränare för det schweiziska alpina damlandslaget, som nu finns på 
plats på Funäsdalsberget.  
I helgen fick vi se Maria Pietilä Holmner ta sin första silvermedalj i världscupen. Träningen inför 
slalomtävlingen skedde i Funäsdalsbergets branta pist Smebacken. Nu är ytterligare en pist öppen 
och skidlandslag från hela Europa är på plats på snöiga Funäsdalsberget för att ladda inför 
kommande tävlingar. 
 
Det schweiziska damlandslaget tränar i Sverige för första gången. 
Man har tränat i norska Trysil tidigare, men aldrig på någon svensk 
skidanläggning.  
 – När vi fick höra talas om hur bra snöförhållanden och backar det 
finns på Funäsdalsberget ville vi åka hit direkt. Hans Ottosson, 
tränare för de svenska landslagstjejerna, visade oss bilder från deras 
träning och berättade att uppladdningen inför världscupen var 
fantastisk. Vi är glada över att vara här och nu ser jag fram emot att 
ha flera av våra tjejer bland de 30 bästa i Europacuptävlingen, säger 
Reto Nydegger.  
 
Idag, torsdag, anländer även de svenska damerna igen och denna gång 
tar de med sig herrarna. Samtidigt kommer både de tyska och de finska 
damlandslagen för att ladda inför Europacuptävlingen för damer på 
Funäsdalsberget i helgen, 22-23 november. 
 
– Det är fantastiskt kul att det är full fart på berget och att de riktiga 
proffsen tycker att vi har riktigt bra backar. Och om proffsen anser det 
kan vi vara säkra på att vi just nu har kanonbackar för alla som vill 
uppleva bra skidåkning. Även Nike Bent kommer hit för att ladda 
inför nästa störtloppstävling i Lake Louise i USA, det känns stort. Att 
herrarna också valde att följa med damerna denna gång borde vara ett 
kvitto på att damerna var nöjda med sin uppladdning inför 
världscupen i helgen. Och deras träning i Smebacken verkar dessutom 
ha gett resultat. Nu håller vi tummarna för nya medaljplatser i  
helgens Europacuptävling, säger Jens Wilhelmsson, driftchef för Funäsdalsberget.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Kevin Kirk, vd Funäsdalens Alpina AB, tfn 0706-00 98 61  
Jens Wilhelmsson, driftchef Funäsdalsberget, tfn 0702-222 036 
Bilder för fri publicering: www.funasdalsberget.se 
 
 
 
 
Funäsdalens Alpina AB, som har sitt säte i Funäsdalen, bildades under våren 2006 då man förvärvade Funäsdalsberget av 
Funäsdalsberget AB. Ägarna består av skidälskande entreprenörer som har sitt hjärta här i Funäsdalen och cirka 40 Funäsdalsbor, som 
genom det gamla bolaget är delägare i Funäsdalens Alpina AB. I mitten av december invigdes Nya Funäsdalsberget med bland annat en ny 6-
stolslift och 14 nya nedfarter. Målet är att skapa ett av Sveriges bästa områden för skidupplevelser. Totalt beräknar man att investeringarna i 
Funäsdalsberget kommer att uppgå till cirka 1 miljard kronor fram till 2012. 


